

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 19/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 20. dubna 2022

Vážený pan
V. K.
XXX
XXX

žadatel: **V. K.**, narozený XXX
bytem XXX

Vážený pane,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 8. 4. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž požadujete:

1. Sdělení, zda byla zdejší soudem v období posledních alespoň pěti let projednávána jakákoli žaloba podaná

coby žalobcem společností ČKFaŽ, s.r.o., IČ 10687874 respektive též její právní předchůdkyní Česká komora firem a živnostníků s.r.o., IČ 08804257.

2. V případě kladné odpovědi na první otázku požadujete poskytnutí spisové značky ke každému takovému řízení a elektronické kopie (skenu) rozhodnutí, jímž bylo řízení ukončeno.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaši žádosti a sděluji, že u zdejšího soudu není za období posledních pěti let evidováno žádné řízení týkající se označených subjektů, tedy ani co by žalobců.

Pro úplnost doplňuji, že lustrace byla provedena v informačním systému pro okresní soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna řízení nadepsaného soudu.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 14. dubna 2022

Bc. Petra Neshodová v. r.
pracovnice pověřená
poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová